
                      PROGRAM duben 2018

COPATOTUJE - Výstava měsíce          
Výstava Josefíny Bakalářové a Martina Kelbla, dvou studentů oboru Ilustrace Fakulty designu a umění Ladislava Sutnara v Plzni. 

4. 4. středa, 20:00 - Kino
NOČNÍ HRA - Jeden z obligátních herních večerů mezi přáteli nabere neuvěřitelný spád po tom, co jeden z účastníků zorganizuje párty se záhadnou 
vraždou, včetně falešných lupičů a federálních agentů. USA/2018/komedie, krimi, akční, mysteriózní/100 min/s českými titulky

5. 4. čtvrtek, 18:00 - Přednáška 
NORSKO OD A DO Z - NORSKO, podle mnohých nejkrásnější země na světě nabízí při dlouhé cestě od jihu k severu neskutečné množství krásných 
přírodních scenerií, romantických vesniček a všudypřítomných chat s travnatými střechami. Přednáší: Tomáš Hájek

8. 4. neděle, 16:00 a 9. 4. pondělí, 10:00 - Divadlo pro děti 
VESELÁ NAUKA KLAUNÍKA NOTÍKA - Představení podle stejnojmenného seriálu napsaného pro ČT. Výlet do světa hudby, který bude bavit i 
dospělé. Klauník Notík a slečna Písnička hravou formou dětem vysvětlují základy hudební nauky. 

9. 4. pondělí, 20:00 - Filmový klub
TVÁŘ VODY - Tento film získal sošku Oscara jako nejlepší snímek loňského roku a také hlavní cenu za režii.

10. 4. úterý, 19:30 - Přednáška
DANOVA EVANGELIA II. - Při vzpomínce na poselství mého dávného kamaráda se mi vybavuje spousta dalších, jednoduchých ponaučení, která nebyla 
řečena tenkrát na začátku, při našich prvních setkáních. Přednáší: Vlasta Červ

11. 4. středa, 20:00 - Kino
TÁTOVA VOLHA - Film je příběhem dcery a matky, které se ve Volze Gaz 21 vydají na cestu po bývalých milenkách svého otce a manžela, aby zjistily, zda 
před nimi neskrýval nemanželského syna. Česko/2018/komedie, drama/90 min

12. 4. čtvrtek, 19:30 - Každý druhý čtvrtek v měsíci!                                                                  
BLUES JAM SESSION - Blues Jam Session je akce pro všechny, kteří mají chuť si zahrát se spřízněnými dušemi bluesové standardy.

13. 4. pátek, 19:00 - Kino
PLANETA ČESKO - Expedice do tuzemské přírody odhaluje dobrodružné příběhy zvířat a rostlin, které se každodenně odehrávají přímo kolem nás. 
ČR/2017/dokumentární/81 min 

15. 4. neděle, 14:00 – Akce pro celou rodinu
OUTDOOROVÁ NEDĚLE V BESEDĚ - Beseda je prostě stvořená k lezení, parkouru, běhání a cyklistice. Sledujte naše webové stránky. 

15. 4. neděle, 18:00 - Kino
THE ELEMENTS - Země, voda, vzduch. Tři živly, tři extrémní sporty, tři neobyčejní lidé. Čtvrtý živel hoří v každém z nich. 
Po skončení filmu si můžete osobně podebatovat s jedním z nejúspěšnějších a nejzkušenějších horolezců současnosti MÁROU HOLEČKEM. 

17. 4. úterý, 19:00-21:00 - Kurz
SBOHEM VRÁSKY - Kurz obličejové gymnastiky Lektorka: Blanka Makoňová, www.sbohemvrasky.cz

18. 4. středa, 20:00 - Kino
VEZMEŠ SI MĚ, KÁMO? - Jedna fingovaná svatba a spousta průšvihů. Francie/2017/komedie/92 min/ s českými titulky

19. 4. čtvrtek, 19:30 - Přednáška
JAK NA CIZÍ JAZYKY - Polyglotka hovořící 12 jazyky, autorka jazykových učebnic, knih a článků o jazycích, Lucie Gramelová, nás seznámí s technikami, 
triky a tipy, jak se učit jazyky rychleji a zábavněji!

22. 4. neděle, 16:00 - Kino
V HUSÍ KŮŽI - Animovaná komedie přinese jednomu houserovi zvláštní úkol. Animovaný / komedie / rodinný, USA, Čína/2018/ 88 min

23. 4. pondělí, 19:30 - Kino
DEJ MI SVÉ JMÉNO - Itálie, léto 1983, první láska a tři nominace na Oscary. USA, Itálie, Francie, Brazílie/2017/drama, romantický/132 min

24. 4. úterý, 19:00 - Akce
JANA RYCHTEROVÁ A VÁCLAV VĚTVIČKA - Pořad, ve kterém je poutavé vyprávění a čtení populárního botanika RNDr. Václava Větvičky prokládáno 
písněmi J. Rychterové. V. Větvička čte ze svých knih, které jsou vzpomínkami na jeho rozhlasová Dobrá jitra na ČRo2.

24. 4. úterý, 19:00 - Kurzy                         
SOCIAL CLUB - Poklábosení v angličtině 

25. 4. středa, 20:00 - Kino
ZTRATILI JSME STALINA - Černá komedie dokonale zesměšňující šílený komunistický režim. VB, Fr, B/2017/komedie, drama/ 106 min

26. 4. čtvrtek, 19:30 - Koncert                                                                                   
MICHAL PAVLÍČEK A MONIKA NAČEVA - Na podiu KC Nová Beseda v Klánovicích přivítáme nezaměnitelné osobností české hudební scény. Nejvíce 
vyzní silné texty Jáchyma Topola, otevřený emocionální výraz Načevy a Pavlíčkova nezaměnitelná dokonalá kytara. 

BĚH S BESEDOU - Sledujte naše webové stránky
Amatérské cyklistické vyjížďky OKOLO KLÁNOVIC - 1. vyjížďka je ve čtvrtek 5. 4. v 18:00

http://www.sbohemvrasky.cz/


Změna programu je vyhrazena / sledujte naše webové stránky www.kcnovabeseda.cz

Rezervace a informace: www.kcnovabeseda.cz, 
tel.: 245 019 061, e-mail: info@kcnovabeseda.cz

KAVÁRNA Beseda Café je otevřena  Po-Pá 10:00-13:00 a 16:00-22:00, So ZAVŘENO, Ne 14:00-20:00.

   

Děkujeme městské části Praha-Klánovice, hlavnímu městu Praha a MČ Praha 21 
za pomoc a finanční podporu hudebních, filmových, divadelních představení pro děti i dospělé.

mailto:info@kcnovabeseda.cz
http://www.kcnovabeseda.cz/
http://www.kcnovabeseda.cz/

